semanais - Ensino Médio Completo R$ 49,00

Tratador de Animais 4 -
R$ 2.219,11 +

Vale
alimentação*

44 horas
semanais
(12x36)

- Ensino Médio Completo R$ 49,00

LEGENDA:
PCD* - Pessoa com Deficiência
CR* - Cadastro Reserva
Vale alimentação* - Vale alimentação no importe de R$ 688,00 (seiscentos e oitenta e oito reais), nos termos da Lei Municipal
nº 982 de 25 de março de 2020, e do Decreto Municipal nº 2.593 de 11 de fevereiro de 2025.

ENSINO SUPERIOR

Cargo Vaga
Vaga

reservada
PCD*

Salário
inicial

Carga
horária

Requisitos mínimos
exigidos

Taxa de
inscrição

[...]

1 -
R$ 3.389,79 +

Vale
alimentação*

20 horas
semanais

- Superior Completo em Terapia
Ocupacional;
- Inscrição no CREFITO.

R$ 59,00

LEGENDA:
PCD* - Pessoa com Deficiência
CR* - Cadastro Reserva
Vale alimentação* - Vale alimentação no importe de R$ 688,00 (seiscentos e oitenta e oito reais), nos termos da Lei Municipal
nº 982 de 25 de março de 2020, e do Decreto Municipal nº 2.593 de 11 de fevereiro de 2025.

2. DAS CONDIÇÕES PARA INSCRIÇÃO

2.1. Para se inscrever o candidato deverá ler este edital em sua íntegra, tendo conhecimento e estando de acordo com as exigências